17/1/22 12:19

(CIEE] Q

FORMULACION
<« B Grabar © Desaprobar %) Ver Ejecucion

Formulacion Capitulo

Documentos Respaldo Operacién Anexos

Formulacion

o
Q M Erely Martinez Perez ~

Sellos Validacion Comentario

Periodo Estado Formulacién
2022 Aprobado
Capitulo Fecha Aprobacion
7007 - AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE BANICA 6/01/2022
Presupuesto Periodo Anterior Segtin Art. 329
OSi ®@No
Destino Porcentaje de Ley Total Porcentaje Actual
INVERSION 40.00% $9,288,000.00 40.00%
SERVICIO 31.00% $7,198,200.00 31.00%
PERSONAL 25.00% $5,805,000.00 25.00%
EDUCACION 4.00% $928,800.00 4.00%
Total Ingresos : $23,220,000.00
Total Gastos : $23,220,000.00
Diferencia : $0.00
Fuente Financiamiento Fuente Especifica Organismo Financiador Ingresos
20 1955 100
30 9995 102
30 9996 102
30 9998 102

Auditoria

Diferencia Porcentajes

$22,863,127.00

$8,000.00

$73,845.00

$275,028.00

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

Gasto

$22,863,127.00

$8,000.00

$73,845.00

$275,028.00
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Quiénes Somos

Diferencia

Mapa del Sitio

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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